
У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

РІШЕННЯ

(шоста сесія восьмого скликання)

15 квітня 2021 року 
м.Чернігів

Про внесення змін до районної Програми 
надання соціальних послуг особам, 
які потребують сторонньої допомоги, 
в Чернігівському районі на 2021 рік

В зв’язку з прийняттям Постанови Верховної Ради України «Про 
утворення та ліквідацію районів» від 17.07.2020 № 807-ІХ та з фактичним 
збільшенням обсягу фінансування заходів, передбачених районною Програмою 
надання соціальних послуг особам, які потребують сторонньої допомоги, в 
Чернігівському районі на 2021 рік, затвердженою рішенням районної ради від 
29 грудня 2020 року, відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Закону України «Про 
соціальні послуги», районна рада в и р і ш и л а :

1. У розділі 1 Паспорту Програми пункт 8 «Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми» викласти у новій редакції 
(додається).

2. Додаток 1 до районної Програми надання соціальних послуг особам, які 
потребують сторонньої допомоги, в Чернігівському районі на 2021 рік 
викласти в новій редакції (додається).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, 
спорту та туризму.

Ю 7 ~ ^

Голова районної ради



Додаток
до рішення Чернігівської районної 
ради 15 квітня 2021 року

«Про затвердження районної Програми 
надання соціальних послуг особам, 
які потребують сторонньої допомоги, 
в Чернігівському районі на 2021 рік»

1. Паспорт
районної Програми надання соціальних послуг особам, які потребують 

сторонньої допомоги, в Чернігівському районі на 2021 рік

1 . Ініціатор розроблення Програми Управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації

2. Дата, номер і назва документа 
органу державної влади про 
розроблення Програми

Конституція України;
Закон України «Про соціальні послуги»; 
постанова Кабінету Міністрів від 
23.09.2020 № 859 «Деякі питання 
призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні 
послуги з догляду на непрофесійній 
основі»;
інші нормативно-правові акти.

3. Розробник Програми Управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації

4. Відповідальний виконавець 
Програми

Управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації

5. Учасники Програми Управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації, ОТГ.

6. Термін реалізації Програми 2021 рік

7. Перелік бюджетів, які беруть 
участь у виконанні Програми

Районний бюджет та бюджети ОТГ, інші 
джерела фінансування не заборонені 
законодавством України

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього 
(грн.)

5197416,00 грн.

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради С.М.Струк



Додаток 1
до районної Програми надання 
соціальних послуг особам, 
які потребують сторонньої 
допомоги, в Чернігівському 
районі на 2021 рік

Ресурсне забезпечення районної Програми надання соціальних послуг 
особам, які потребують сторонньої допомоги, в Чернігівському районі

на 2021 рік

№
п/п

Джерела фінансування 
(бюджети ОТГ) Сума (грн.)

1 Березнянська ОТГ 25000,00
2 Гончарівська ОТГ 323377,00
3 Городнянська ОТГ 1144000,00
4 Деснянська ОТГ 80000,00
5 Добрянська ОТГ 110000,00
6 Іванівська ОТГ 313920,00
7 Киїнська ОТГ 157082,00
8 Киселівська ОТГ 325187,00
9 Кіптівська ОТГ 100000,00
10 Козелецька ОТГ 210000,00
11 Куликівська ОТГ 200000,00
12 Любецька ОТГ 213000,00
13 М.Коцюбинська ОТГ 810465,00
14 Новобілоуська ОТГ 559656,00
15 Олишівська ОТГ 181715,00
16 Остерська ОТГ 50000,00
17 Ріпкинська ОТГ 170000,00
18 Седнівська ОТГ 32014,00
19 Тупичівська ОТГ 192000,00

Всього: 5197416,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради С.М.Струк


